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Luftgewehr Auflage und Luftpistole Auflage 

 

Ergebnisse 
 



Glück
Schüler, Jugend, Junioren II

Platz Name Vorname Verein Teiler
1 SCHMIDT  Shirin SV 1610 Hohenstadt 10,2
2 STEGER  Nele SV 1610 Hohenstadt 18,4
3 ZHU  Jason SV Benzendorf 22,1
4 BRENDEL  Sina Zimmerstutzenverein Troschenreuth 43,5
5 TEICHMANN  Jan Waidmannsheil Tüchersfeld 43,9
6 SETSCHÖDI  Henrik SG Artelshofen 46,0
7 BETZ  Matthias SV Benzendorf 46,3
8 DÜRTLER  Felix Zimmerstutzenverein Troschenreuth 48,3
9 LANG  André Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 48,8

10 DEBATIN  Marleen SV Benzendorf 49,2
11 HÖLTL  Jessica SSV Dietershofen 50,4
12 LEDERER  Finja SV 1610 Hohenstadt 51,1
13 RITTER  Eike Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 52,8
14 BUCHFELDER  Sophie Zimmerstutzenverein Troschenreuth 56,2
15 DORBERTH  Vanessa SV Benzendorf 57,3
16 ULM  Sebastian SG Rüsselbach 58,7
17 BUCHFELDER  Bastian Zimmerstutzenverein Troschenreuth 59,8
18 LOTTES  Felix Zimmerstutzenverein Troschenreuth 61,7
19 HÖLTL  Melanie SSV Dietershofen 63,6
20 SCHWEIDLER  Lotte SG Rüsselbach 78,0
21 MORITZ  Lina SSG Schönberg 85,1
22 BRÜTTINGER  Lena Zimmerstutzenverein Troschenreuth 86,2
23 LORD  Patrick SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 89,8
24 PREUSCHL  Alisa Kgl,priv,SG Pegnitz 94,3
25 BÄR  Paula SSV Oberndorf 97,6
26 SCALE  Gustav  SVHohenstadt 98,0
27 TEICHMANN  Susanne  SVTüchersfeld 98,6
28 SEBALD  David ZiStV Troschenreuth 99,6
29 LEHNER  Amelie ZiStV Troschenreuth 102,2
30 RITTER  Mika SGi Köttweinsdorf 105,0
31 DEBATIN  Hannah  SV Benzendorf 106,3
32 REUSS  Lena  SG Rüsselbach 106,5
33 LANGENHAN  Amelie  SG Rüsselbach 107,9
34 BÜTTNER  Luca ZiStV Troschenreuth 111,4
35 FORSMANN  Alexander ZiStV Troschenreuth 114,1
36 DETTENHÖFER Frida ZiStV Troschenreuth 114,7
37 KISS  Maximilian  SV Hohenstadt 116,0
38 SEBALD  Dennis ZiStV Troschenreuth 116,4
39 SCHAUER  Fabian  SSG Schönberg 118,3
40 ECKERT  Mika SV Enzian Kirchenbirkig 130,4
41 VIZITHUM  Johanna  ssv Dietershofen 137,2
42 CRITELLI  Gianluca SV Horlach 144,6
43 BÜTTNER  Lukas ZiStV Troschenreuth 146,8
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Glück
Schüler, Jugend, Junioren II

Platz Name Vorname Verein Teiler
44 LEHNER  Eva ZiStV Troschenreuth 147,8
45 CZERMAK  Saskia  SG Artelshofen 148,1
46 LORD  Lukas SV Enzian Kirchenbirkig 149,8
47 NEUBAUER  Laura ZiStV Troschenreuth 153,9
48 LEHNER  Jonas ZiStV Troschenreuth 154,1
49 SCHNEIDER  Leon  SG Artelshofen 158,1
50 STEGER  Bastian SV Enzian Kirchenbirkig 172,5
51 SCHRÜFER  Philipp  SV Tüchersfeld 182,2
52 SANDNER  Sebastian  SG Artelshofen 209,1
53 FUCHS  Valentin  SV Benzendorf 215,6
54 FORSMANN  Eva ZiStV Troschenreuth 227,2
55 GRELLNER  Max SV Enzian Kirchenbirkig 252,8
56 KRAVTSOV  Ben-Luca SV Waidach 313,0
57 ZITZMANN  Jonas SV Enzian Kirchenbirkig 324,0
58 BRENDEL  Jakob SV Enzian Kirchenbirkig 331,7
59 NEUBAUER  Lena ZiStV Troschenreuth 338,6
60 MÜLLER  Anna KPSG Pegnitz 376,2
61 ZEISSLER  Niklas  SG Rüsselbach 431,6
62 STIEFLER  Johannes SV Enzian Kirchenbirkig 494,0
63 SCHRAMM  Simon  SG Artelshofen 533,9

Seite 3 von 26



Glück
Junioren I w, Damen

Platz Name Vorname Verein
Bester 
Teiler

Zweitbester 
Teiler Teiler

1 Lindner  Mirjam Waldeslust Horlach 15,5 21,8 15,5
2 Müller  Katharina Eichenlaub Oberkrumbach 19,0 46,0 19,0
3 Dettenhöfer  Paula Zimmerstutzenverein Troschenreuth 29,8 61,8 29,8
4 Moritz  Anja SSG Schönberg 32,3 48,1 32,3
5 Gick  Daniela Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 32,9 53,7 32,9
6 Hirschmann  Susanne SSV Dietershofen 33,2 34,8 33,2
7 Albrecht  Rebecca SV 1610 Hohenstadt 34,0 96,2 34,0
8 Schmidt  Maria SSG Schönberg 40,3 46,3 40,3
9 Söllner  Elke SV Benzendorf 47,7 99,7 47,7

10 Wittmann  Clarissa SSV Dietershofen 49,6 97,1 49,6
11 Ziegler  Ann-Katrin SV e,V, Bernheck 50,0 122,2 50,0
12 Haas  Kerstin SG Artelshofen 52,8 74,0 52,8
13 Libor  Natascha Zimmerstutzenverein Troschenreuth 53,0 55,2 53,0
14 Keilholz  Stefanie Eichenlaub Oberkrumbach 62,4 72,3 62,4
15 Gries  Regina SV Burgschütz Leienfels 65,0 83,9 65,0
16 Blank  Marina Waidmannsheil Tüchersfeld 68,1 112,3 68,1
17 Forsmann  Michaela Zimmerstutzenverein Troschenreuth 73,0 81,0 73,0
18 Niepel  Stefanie SV Schützengilde Schwaig 83,0 254,7 83,0
19 Ziegler  Juliane SV e,V, Bernheck 90,4 105,3 90,4
20 Arnold  Eva SG Hartmannshof 90,4 119,5 90,4
21 Dimler Meike Zimmerstutzenverein Troschenreuth 90,8 114,6 90,8
22 Dettenhöfer Jana Zimmerstutzenverein Troschenreuth 91,3 148,2 91,3
23 Schubert Alexandra Kgl,priv,SG Pegnitz 97,6 110,3 97,6
24 Hurlbert Miriam Eichenlaub Oberkrumbach 101,5 210,0 101,5
25 Elterlein Lena Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 103,0 152,2 103,0
26 Blohmann Nina Sportschützengesellschaft Schönberg 138,8 174,2 138,8
27 Libor Katharina Zimmerstutzenverein Troschenreuth 174,6 175,6 174,6
28 Schäfer Manja Sportschützengesellschaft Schönberg 176,8 395,1 176,8
29 Debatin Tanja SV Benzendorf 197,1 198,4 197,1
30 Singer Ivonne SV Burgschütz Leienfels 211,8 338,3 211,8
31 Zeltner Susanne SG 1930 e,V, Artelshofen 264,4 284,9 264,4
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Glück
Junioren I m, Herren

Platz Name Vorname Verein
Bester 
Teiler

Zweitbester 
Teiler Teiler

1 Griesbeck  Mario Zimmerstutzenverein Troschenreuth 9,2 37,3 9,2
2 Rosam  Christian Waldeslust Horlach 9,4 28,3 9,4
3 Höltl  Michael SSV Dietershofen 16,0 70,0 16,0
4 Klecker  Sebastian SG Hartmannshof 17,2 35,0 17,2
5 Haas  Roland SG Artelshofen 27,2 63,1 27,2
6 Betz  Christian SV Benzendorf 33,7 50,6 33,7
7 Redel  Alexander SV Waldfrieden Waidach 34,3 41,1 34,3
8 Meyer  Marius Waldeslust Horlach 38,0 48,7 38,0
9 Thiem  Matthias Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 48,1 56,3 48,1
10 Seubert  Thomas Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 50,1 91,2 50,1
11 Rösel  Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 51,8 228,3 51,8
12 Haberl  Tino Waldeslust Horlach 52,7 53,0 52,7
13 Redel  Julian Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 57,0 112,3 57,0
14 Sperber  Jonas SV 1610 Hohenstadt 57,1 76,4 57,1
15 Schaffer  Markus SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 57,4 72,0 57,4
16 Mayack  Robert SSV Dietershofen 59,0 71,4 59,0
17 Schaffer  Jörg SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 68,0 123,8 68,0
18 Riess  Alexander Kgl,priv,SG Pegnitz 71,4 156,6 71,4
19 Neubauer  Philipp Kgl,priv,SG Pegnitz 73,0 94,3 73,0
20 Wölfel  Thomas SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 76,8 83,2 76,8
21 Wohlfahrt Rainer SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 78,0 98,8 78,0
22 Preuschl Markus Kgl,priv,SG Pegnitz 82,3 112,6 82,3
23 Brütting Christian SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 84,3 97,1 84,3
24 Dannhorn Stefan SV Benzendorf 91,3 140,4 91,3
25 Thiem Hubert Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 93,1 96,7 93,1
26 Schmidt Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 97,9 157,9 97,9
27 Debatin Stefan SV Benzendorf 114,9 185,9 114,9
28 Söllner Stefan SV Benzendorf 141,1 158,4 141,1
29 Heidenau Tim Waldeslust Horlach 141,4 156,7 141,4
30 Förster Alexander Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 149,4 160,3 149,4
31 Fuchs Bernd Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 151,3 256,6 151,3
32 Röhrer Christian SV Burgschütz Leienfels 175,0 188,3 175,0
33 Arnold Simon SV Burgschütz Leienfels 184,5 184,9 184,5
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Glück
Altersklasse m / Altersklasse w

Platz Name Vorname Verein
Bester 
Teiler

Zweitbester 
Teiler Teiler

1 Poppendörfer  Klaus SG 1971 Velden 12,6 37,0 12,6
2 Elterlein  Heidi SSV Dietershofen 23,2 193,3 23,2
3 Sperber  Engelbert SV 1610 Hohenstadt 27,4 59,8 27,4
4 Sperber  Günther Hubertus Ursensollen 29,6 52,3 29,6
5 Teichmann  Thomas Waidmannsheil Tüchersfeld 44,3 103,4 44,3
6 Bauer  Klaus SV 1610 Hohenstadt 45,1 45,2 45,1
7 Binder  Oliver SG Hartmannshof 51,8 83,1 51,8
8 Wölfel  Stefan SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 55,9 127,1 55,9
9 Baier  Reinhard Ebbe SG Artelshofen 60,4 81,9 60,4

10 Schrembs  Regina Waldeslust Horlach 62,2 67,1 62,2
11 Näpfel  Matthias SG Hartmannshof 62,5 101,9 62,5
12 Dormann  Georg Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 62,9 92,3 62,9
13 Wittmann  Roland SSV Dietershofen 73,7 76,1 73,7
14 Blank  Ralf Waidmannsheil Tüchersfeld 89,9 111,5 89,9
15 Schultes  Thomas SV Schützengilde Schwaig 99,8 288,2 99,8
16 Göttlinger  Ruth SG 1970 Siegersdorf u, Umgeb, 102,9 232 102,9
17 Herrlein  Thomas SG Breitenbrunn e,V, 117,3 138,7 117,3
18 Polster  Friedrich SV Burgschütz Leienfels 119,6 224,6 119,6
19 Ziegler  Fritz SV e,V, Bernheck 120,8 150,4 120,8
20 Schultes  Sabine SV Schützengilde Schwaig 130,2 146,8 130,2
21 Bestelmeyer  Waltraud Waldeslust Horlach 131,1 159,7 131,1
22 Niepel  Markus SV Schützengilde Schwaig 136,8 243,6 136,8
23 Neuner  Jochen SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 138,5 179,5 138,5
24 Scholz  Veit SG Hartmannshof 145,8 176,5 145,8
25 Elterlein  Klaus Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 154,6 225,5 154,6
26 Binder  Volker SG Hartmannshof 165,5 278,6 165,5
27 Putzin  Karin SV Waldfrieden Waidach 166 174,5 166,0
28 Wegner  Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth 182,1 186,8 182,1
29 Ungerbühler  Wolfgang Kgl,priv,SG Pegnitz 187,5 241,6 187,5
30 Hirschmann  Anneliese Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 189,9 207,4 189,9
31 Schauer Christine SSG Schönberg 198,00 222,7 198,0
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Glück
Auflage m/w

Platz Name Vorname Verein Teiler
1 Kunze  Hartmut SSG Schönberg 2,1  
2 Strobl  Johann Hubertus Ursensollen 6,7  
3 Wolter  Hans SG Artelshofen 7,2  
4 Stünkel  Jochen SSG Schönberg 7,8  
5 Sambach Anneliese SV 1610 Hohenstadt 12,0  
6 Bär  Claudia SSV Oberndorf 14,8  
7 Werthner Werner SSG Schönberg 15,6  
8 Göttlinger  Günter SG Breitenbrunn e,V, 17,9  
9 Tersch  Dieter SV 1610 Hohenstadt 18,2  

10 Ochsenkühn  Michael SSV Dietershofen 19,0  
11 Schwederski  Roland SV 1610 Hohenstadt 19,2  
12 Lutz  Uwe SSV Dietershofen 22,6  
13 Müller  Ernst SV 1610 Hohenstadt 23,0  
14 Röder  Heinz SSG Schönberg 24,6  
15 Birle  Georg SSG Schönberg 25,0  
16 Teichmann  Josef SG Tüchersfeld 26,0  
17 Heid  Gertraud SSG Schönberg 26,9  
18 Haas  Herbert SG Artelshofen 27,8  
19 Bruckner  Gabriele SSG Schönberg 28,8  
20 Söllner  Elke SV Benzendorf 29,0  
21 Voigt  Karlheinz SSG Schönberg 32,7  
22 Gartner  Herbert SV Waldfrieden Waidach 35,4  
23 Neuner  Martin SV Waldfrieden Waidach 36,1  
24 Bär  Thomas SSV Oberndorf 38,1  
25 Schiklath  Kurt SV Waldfrieden Waidach 38,1  
26 Katolla  Gabriele SG Artelshofen 41,0  
27 Laurer  Ernst Hubertus Ursensollen 43,1  
28 Katolla  Hans-Jürgen SG Artelshofen 46,2  
29 Laumann  Klaus SV Hainbronn 46,6  
30 Söllner  Stefan 109052 SV Benzendorf 49,0  
31 Richthammer  Siegfried SSG Schönberg 64,8  
32 Richter  Elke KPSG Pegnitz 78,6  
33 Krug  Hartmut KPSG Pegnitz 90,0  
34 Amberger  Edith SSG Schönberg 90,7  
35 Horak  Franz SSG Schönberg 95,7  
36 Göttlinger  Ruth 109048 SG Breitenbrunn 128,2  
37 Pfeiffer  Susanne SSG Schönberg 128,7  
38 Bruckner  Walter SSG Schönberg 149,4  
39 Meister  Margit SV Hainbronn 150,5  
40 Redel  Siegfried SV Waidach 166,2  
41 Leiß  Edeltraud SV Hainbronn 194,2  
42 Leiß  Gottfried SV Hainbronn 273,3  
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Meister
Schüler, Jugend, Junioren II

Platz Name Vorname Verein Teiler
1 DEBATIN  Marleen SV Benzendorf 102,4
2 LEDERER  Finja SV Hohenstadt 102,2
3 HÖLTL  Melanie SSV Dietershofen 98,7
4 SCHMIDT  Shirin SV Hohenstadt 98,6
5 LEHNER  Amelie ZiStV Troschenreuth 98,2
6 BUCHFELDER  Bastian ZiStV Troschenreuth 98,1
7 HÖLTL  Jessica SSV Dietershofen 97,9
8 VIZITHUM  Johanna SSV Dietershofen 97,6
9 BRÜTTINGER  Lena ZiStV Troschenreuth 97,5

10 REUSS  Lena SG Rüsselbach 97,4
11 TEICHMANN  Susanne SV Tüchersfeld 96,7
12 MORITZ  Lina SSG Schönberg 95,2
13 BRENDEL  Sina ZiStV Troschenreuth 94,8
14 LANG  André SGi Köttweinsdorf 93,3
15 DEBATIN  Hannah SV Benzendorf 92,9
16 BUCHFELDER  Sophie ZiStV Troschenreuth 92,6
17 DORBERTH  Vanessa SV Benzendorf 92,5
18 BÄR  Paula SSV Oberndorf 92,3
19 SCALE  Gustav SV Hohenstadt 92,2
20 FUCHS  Valentin SV Benzendorf 92,1
21 LOTTES  Felix ZiStV Troschenreuth 91,9
22 FORSMANN  Alexander ZiStV Troschenreuth 91,6
23 SCHAUER  Fabian SSG Schönberg 91,5
24 BETZ  Matthias SV Benzendorf 91,5
25 LORD  Lukas SV Enzian Kirchenbirkig 90,8
26 PREUSCHL  Alisa KPSG Pegnitz 90,6
27 RITTER  Eike SGi Köttweinsdorf 90,4
28 SEBALD  David ZiStV Troschenreuth 89,9
29 ECKERT  Mika SV Enzian Kirchenbirkig 89,8
30 CZERMAK  Saskia SG Artelshofen 87,4
31 KISS  Maximilian SV Hohenstadt 87,3
32 DETTENHÖFER  Frida ZiStV Troschenreuth 87,1
33 TEICHMANN  Jan SV Tüchersfeld 86,4
34 LORD  Patrick SV Enzian Kirchenbirkig 86,1
35 STEGER  Nele SV Hohenstadt 85,8
36 ZHU  Jason SV Benzendorf 85,1
37 SEBALD  Dennis ZiStV Troschenreuth 84
38 BRENDEL  Jakob SV Enzian Kirchenbirkig 83,5
39 SANDNER  Sebastian SG Artelshofen 82,9
40 LANGENHAN  Amelie SG Rüsselbach 82,8
41 STEGER  Bastian SV Enzian Kirchenbirkig 82,5
42 NEUBAUER  Laura ZiStV Troschenreuth 82,4
43 RITTER  Mika SGi Köttweinsdorf 82,2
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Meister
Schüler, Jugend, Junioren II

Platz Name Vorname Verein Teiler
44 CRITELLI  Gianluca SV Horlach 80,3
45 DÜRTLER  Felix ZiStV Troschenreuth 79,4
46 SETSCHÖDI  Henrik SG Artelshofen 78
47 BÜTTNER  Lukas ZiStV Troschenreuth 77,6
48 SCHWEIDLER  Lotte SG Rüsselbach 76,5
49 GRELLNER  Max SV Enzian Kirchenbirkig 74,6
50 ULM  Sebastian SG Rüsselbach 74,2
51 LEHNER  Jonas ZiStV Troschenreuth 73,3
52 SCHNEIDER  Leon SG Artelshofen 70,4
53 KRAVTSOV  Ben-Luca SV Waidach 69,9
54 LEHNER  Eva ZiStV Troschenreuth 69,2
55 SCHRÜFER  Philipp SV Tüchersfeld 64,6
56 ZEISSLER  Niklas SG Rüsselbach 62,1
57 BÜTTNER  Luca ZiStV Troschenreuth 61,7
58 MÜLLER  Anna KPSG Pegnitz 61,3
59 ZITZMANN  Jonas SV Enzian Kirchenbirkig 58
60 FORSMANN  Eva ZiStV Troschenreuth 56,1
61 NEUBAUER  Lena ZiStV Troschenreuth 55,1
62 SCHRAMM  Simon SG Artelshofen 50,4
63 STIEFLER  Johannes SV Enzian Kirchenbirkig 46,5
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Meister
Junioren I w / Damen

Platz Name Vorname Verein Beste Serie
1 Lindner  Mirjam Waldeslust Horlach 104,8
2 Schmidt  Maria SSG Schönberg 102,6
3 Gick  Daniela Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 101,7
4 Hirschmann  Susanne SSV Dietershofen 100,1
5 Wittmann  Clarissa SSV Dietershofen 100,0
6 Müller  Katharina Eichenlaub Oberkrumbach 99,5
7 Keilholz  Stefanie Eichenlaub Oberkrumbach 99,0
8 Dettenhöfer  Jana Zimmerstutzenverein Troschenreuth 98,4
9 Forsmann  Michaela Zimmerstutzenverein Troschenreuth 98,4

10 Dettenhöfer  Paula Zimmerstutzenverein Troschenreuth 97,9
11 Haas  Kerstin SG Artelshofen 97,0
12 Schubert  Alexandra Kgl,priv,SG Pegnitz 96,2
13 Debatin  Tanja SV Benzendorf 96,1
14 Libor  Natascha Zimmerstutzenverein Troschenreuth 95,8
15 Libor  Katharina Zimmerstutzenverein Troschenreuth 95,5
16 Elterlein  Lena Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 95,3
17 Blank  Marina Waidmannsheil Tüchersfeld 95,1
18 Arnold  Eva SG Hartmannshof 94,6
19 Söllner  Elke SV Benzendorf 93,2
20 Moritz  Anja Sportschützengesellschaft Schönberg 91,6
21 Dimler  Meike Zimmerstutzenverein Troschenreuth 91,6
22 Ziegler  Juliane SV e,V, Bernheck 91,4
23 Gries  Regina SV Burgschütz Leienfels 91,3
24 Ziegler  Ann-Katrin SV e,V, Bernheck 91,0
25 Albrecht  Rebecca SV 1610 Hohenstadt 89,7
26 Schäfer  Manja Sportschützengesellschaft Schönberg 83,3
27 Hurlbert  Miriam Eichenlaub Oberkrumbach 81,7
28 Singer  Ivonne SV Burgschütz Leienfels 79,9
29 Zeltner  Susanne SG 1930 e,V, Artelshofen 79,1
30 Blohmann  Nina Sportschützengesellschaft Schönberg 75,7
31 Niepel  Stefanie SV Schützengilde Schwaig 71,3
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Meister
Junioren I m / Herren

Platz Name Vorname Verein Beste Serie
1 Klecker  Sebastian SG Hartmannshof 102,9
2 Haas  Roland SG Artelshofen 100,6
3 Betz  Christian SV Benzendorf 100,2
4 Redel  Alexander SV Waldfrieden Waidach 100,0
5 Sperber  Jonas SV 1610 Hohenstadt 99,6
6 Schaffer  Markus SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 99,6
7 Thiem  Matthias Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 99,4
8 Seubert  Thomas Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 99,2
9 Meyer  Marius Waldeslust Horlach 98,7

10 Haberl  Tino Waldeslust Horlach 98,1
11 Brütting  Christian SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 98,0
12 Neubauer  Philipp Kgl,priv,SG Pegnitz 98,0
13 Mayack  Robert SSV Dietershofen 97,6
14 Dannhorn  Stefan SV Benzendorf 97,6
15 Rosam  Christian Waldeslust Horlach 97,1
16 Höltl  Michael SSV Dietershofen 96,9
17 Thiem  Hubert Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 96,9
18 Wölfel  Thomas SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 96,6
19 Wohlfahrt  Rainer SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 95,4
20 Debatin  Stefan SV Benzendorf 94,9
21 Griesbeck  Mario Zimmerstutzenverein Troschenreuth 94,4
22 Schmidt  Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 93,7
23 Schaffer  Jörg SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 93,2
24 Riess  Alexander Kgl,priv,SG Pegnitz 92,2
25 Söllner  Stefan SV Benzendorf 91,4
26 Redel  Julian Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 90,1
27 Arnold  Simon SV Burgschütz Leienfels 89,1
28 Rösel  Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 88,3
29 Röhrer  Christian SV Burgschütz Leienfels 87,7
30 Förster  Alexander Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 87,7
31 Preuschl  Markus Kgl,priv,SG Pegnitz 86,2
32 Heidenau  Tim Waldeslust Horlach 73,2
33 Fuchs  Bernd Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 71,3
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Meister
Altersklasse m / Altersklasse w

Platz Name Vorname Verein Beste Serie
1 Sperber  Engelbert SV 1610 Hohenstadt 102,9
2 Sperber  Günther Hubertus Ursensollen 100,4
3 Blank  Ralf Waidmannsheil Tüchersfeld 98,1
4 Bauer  Klaus SV 1610 Hohenstadt 97,6
5 Binder  Oliver SG Hartmannshof 97,5
6 Poppendörfer  Klaus SG 1971 Velden 96,8
7 Göttlinger  Ruth SG 1970 Siegersdorf u, Umgeb, 96,3
8 Schrembs  Regina Waldeslust Horlach 95,3
9 Scholz  Veit SG Hartmannshof 94,9
10 Baier  Reinhard Ebbe SG Artelshofen 94,4
11 Dormann  Georg Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 93,6
12 Elterlein  Klaus SSV Dietershofen 93,0
13 Neuner  Jochen SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 92,5
14 Teichmann  Thomas Waidmannsheil Tüchersfeld 92,1
15 Herrlein  Thomas SG Breitenbrunn e,V, 91,9
16 Wölfel  Stefan SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 91,4
17 Wegner  Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth 91,1
18 Ziegler  Fritz SV e,V, Bernheck 90,9
19 Wittmann  Roland SSV Dietershofen 90,3
20 Binder  Volker SG Hartmannshof 90,1
21 Bestelmeyer  Waltraud Waldeslust Horlach 89,5
22 Putzin  Karin SV Waldfrieden Waidach 89,3
23 Elterlein  Heidi SSV Dietershofen 88,8
24 Ungerbühler  Wolfgang Kgl,priv,SG Pegnitz 87,5
25 Hirschmann  Anneliese SSV Dietershofen 86,3
26 Polster  Friedrich SV Burgschütz Leienfels 85,7
27 Näpfel  Matthias SG Hartmannshof 85,4
28 Schultes  Sabine SV Schützengilde Schwaig 82,9
29 Niepel  Markus SV Schützengilde Schwaig 80,3
30 Schauer  Christine SSG Schönberg 79,2
31 Schultes Thomas SV Schützengilde Schwaig 59,8
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Meister
Auflage m/w

Platz Name Vorname Verein Beste Serie
1 Tersch  Dieter SV Hohenstadt 106,8
2 Bruckner  Gabriele SSG Schönberg 106,6
3 Schwederski  Roland SV Hohenstadt 106,3
4 Birle  Georg SSG Schönberg 106,0
5 Werthner Werner SSG Schönberg 106,0
6 Strobl  Johann Hubertus Ursensollen 105,4
7 Müller  Ernst SV Hohenstadt 105,4
8 Lutz  Uwe SSV Dietershofen 104,7
9 Neuner  Martin SV Waidach 104,6

10 Wolter  Hans SG Artelshofen 104,6
11 Schiklath  Kurt SV Waidach 104,2
12 Sambach  Anneliese SV Hohenstadt 103,8
13 Teichmann  Josef SG Tüchersfeld 103,8
14 Bär  Claudia SSV Oberndorf 103,6
15 Laurer  Ernst Hubertus Ursensollen 103,6
16 Voigt  Karlheinz SSG Schönberg 103,5
17 Ochsenkühn  Michael SSV Dietershofen 103,4
18 Haas  Herbert SG Artelshofen 102,9
19 Heid  Gertraud SSG Schönberg 102,5
20 Bär  Thomas SSV Oberndorf 101,8
21 Söllner  Elke SV Benzendorf 101,8
22 Amberger  Edith SSG Schönberg 101,5
23 Stünkel  Jochen SSG Schönberg 100,9
24 Kunze  Hartmut SSG Schönberg 100,4
25 Katolla  Gabriele SG Artelshofen 100,2
26 Söllner Stefan SV Benzendorf 99,9
27 Richthammer Siegfried SSG Schönberg 99,4
28 Gartner Herbert SV Waidach 98,7
29 Katolla Hans-Jürgen SG Artelshofen 98,1
30 Göttlinger Ruth SG Breitenbrunn 97,5
31 Horak Franz SSG Schönberg 97,3
32 Richter Elke KPSG Pegnitz 97,2
33 Röder Heinz SSG Schönberg 97,2
34 Pfeiffer Susanne SSG Schönberg 95,5
35 Laumann Klaus SV Hainbronn 95,4
36 Krug Hartmut KPSG Pegnitz 94,9
37 Meister Margit SV Hainbronn 93,3
38 Redel Siegfried SV Waidach 93,2
39 Bruckner Walter SSG Schönberg 92,4
40 Göttlinger Günter SG Breitenbrunn 91,3
41 Leiß Edeltraud SV Hainbronn 80,9
42 Leiß Gottfried SV Hainbronn 52,9
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Schützenmeister
1. und 2. SM und Mitglieder GV

Platz Name Vorname Verein
Bester Teiler 
(mit Faktor)

1 Seubert Thomas Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 20,5
2 Haas Herbert SG Artelshofen 31,3
3 Gick Daniela Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 33,2
4 Bär  Claudia SSV Oberndorf 37,6
5 Wohlfahrt  Rainer SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 55,1
6 Birle  Georg SSG Schönberg 60,5
7 Thiem  Hubert Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 75,2
8 Hirschmann  Anneliese Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 103,8
9 Wegner  Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth 109,5

10 Redel  Alexander SV Waldfrieden Waidach 114,4
11 Haas  Roland SG 1930 e,V, Artelshofen 115,5
12 Arnold  Simon SV Burgschütz Leienfels 124,7
13 Albrecht  Rebecca SV 1610 Hohenstadt 152,0
14 Schwederski  Roland SV Hohenstadt 156,0
15 Schrembs  Regina Waldeslust Horlach 156,4
16 Richthammer  Siegfried SSG Schönberg 156,5
17 Wölfel  Thomas SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 167,3
18 Meyer  Marius Waldeslust Horlach 176,7
19 Hirschmann  Susanne Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 188,1
20 Schubert  Alexandra Kgl,priv,SG Pegnitz 193,4
21 Bär  Thomas SSV Oberndorf 208,7
22 Bauer  Klaus SV 1610 Hohenstadt 209,1
23 Poppendörfer  Klaus SG 1971 Velden 215,4
24 Herrlein  Thomas SG Breitenbrunn e,V, 229,7
25 Dettenhöfer  Jana Zimmerstutzenverein Troschenreuth 241,5
26 Ziegler  Fritz SV e,V, Bernheck 254,0
27 Elterlein  Klaus Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 291,1
28 Fuchs  Bernd Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 293,1
29 Werthner Werner SSG Schönberg 298,3
30 Redel  Siegfried SV Waidach 322,8
31 Keilholz  Stefanie Eichenlaub Oberkrumbach 389,1
32 Horak  Franz SSG Schönberg 427,8
33 Krug  Hartmut KPSG Pegnitz 439,0
34 Meister  Margit SV Hainbronn 502,5
35 Schultes  Sabine SV Schützengilde Schwaig 525,8
36 Niepel  Stefanie SV Schützengilde Schwaig 640,4
37 Näpfel  Matthias SG Hartmannshof 1803,3
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Meister-Prämie
Alle Klassen (außer Auflage)

Platz Name Vorname Verein
1. Beste 
Serie 

2. Beste 
Serie 

3. Beste 
Serie 

Summe 
Ringe

1 Lindner Mirjam Waldeslust Horlach 104,8 103,8 102,4 311,0
2 Sperber Engelbert SV 1610 Hohenstadt 102,9 102,6 101,8 307,3
3 Schmidt Maria Sportschützengesellschaft Schönberg 102,6 101,2 99,7 303,5
4 Klecker Sebastian SG Hartmannshof 102,9 99,9 98,9 301,7
5 DEBATIN Marleen  SVBenzendorf 102,4 99,3 99,1 300,8
6 Sperber Günther Hubertus 1921 Ursensollen 100,4 99,9 99,4 299,7
7 Betz Christian SV Benzendorf 100,2 99,6 98,8 298,6
8 Redel Alexander SV Waldfrieden Waidach 100,0 99,8 97,9 297,7
9 Hirschmann Susanne Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 100,1 99,9 97,6 297,6
10 Gick Daniela Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 101,7 98,5 96,5 296,7
11 Thiem Matthias Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 99,4 98,3 98,3 296,0
12 Schaffer Markus SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 99,6 98,8 97,0 295,4
13 Haas Roland SG 1930 e,V, Artelshofen 100,6 98,6 96,1 295,3
14 Meyer Marius Waldeslust Horlach 98,7 98,6 97,4 294,7
15 Sperber Jonas SV 1610 Hohenstadt 99,6 98,0 97,0 294,6
16 HÖLTL Melanie  SSVDietershofen 98,7 97,8 97,7 294,2
17 Wittmann Clarissa Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 100,0 97,2 94,6 291,8
18 Blank Ralf Waidmannsheil Tüchersfeld 98,1 97,2 95,3 290,6
19 SCHMIDT Shirin  SVHohenstadt 98,6 98,3 93,3 290,2
20 Neubauer Philipp Kgl,priv,SG Pegnitz 98,0 96,4 95,4 289,8
21 Dettenhöfer Jana Zimmerstutzenverein Troschenreuth 98,4 96,3 95,1 289,8
22 Rosam Christian Waldeslust Horlach 97,1 96,4 96,1 289,6
23 Forsmann Michaela Zimmerstutzenverein Troschenreuth 98,4 96,9 94,1 289,4
24 Höltl Michael Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 96,9 96,5 95,9 289,3
25 BUCHFELDER Bastian ZiStV Troschenreuth 98,1 98,0 93,1 289,2
26 Haas Kerstin SG 1930 e,V, Artelshofen 97,0 96,8 95,3 289,1
27 Seubert Thomas Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 99,2 94,9 94,5 288,6
28 LEHNER Amelie ZiStV Troschenreuth 98,2 95,6 94,8 288,6
29 BRÜTTINGER Lena ZiStV Troschenreuth 97,5 95,6 95,4 288,5
30 Haberl Tino Waldeslust Horlach 98,1 95,5 94,5 288,1
31 Dettenhöfer Paula Zimmerstutzenverein Troschenreuth 97,9 95,1 94,9 287,9
32 Binder Oliver SG Hartmannshof 97,5 95,1 94,9 287,5
33 Brütting Christian SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 98,0 96,3 92,7 287,0
34 Schubert Alexandra Kgl,priv,SG Pegnitz 96,2 95,8 95,0 287,0
35 HÖLTL Jessica  SSVDietershofen 97,9 94,6 94,3 286,8
36 Thiem Hubert Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 96,9 96,2 93,1 286,2
37 Bauer Klaus SV 1610 Hohenstadt 97,6 94,7 93,8 286,1
38 Libor Natascha Zimmerstutzenverein Troschenreuth 95,8 95,3 94,6 285,7
39 Mayack Robert Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 97,6 95,4 92,6 285,6
40 Wölfel Thomas SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 96,6 94,8 94,2 285,6
41 Keilholz Stefanie Eichenlaub Oberkrumbach 99,0 93,1 93,0 285,1
42 Poppendörfer Klaus SG 1971 Velden 96,8 94,3 93,5 284,6
43 TEICHMANN Susanne  SVTüchersfeld 96,7 95,4 92,0 284,1
44 Müller Katharina Eichenlaub Oberkrumbach 99,5 98,4 85,9 283,8
45 Libor Katharina Zimmerstutzenverein Troschenreuth 95,5 93,9 93,7 283,1
46 Wohlfahrt Rainer SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 95,4 93,9 93,5 282,8
47 Elterlein Lena Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 95,3 94,3 92,9 282,5
48 REUSS Lena  SGRüsselbach 97,4 94,6 90,2 282,2
49 Arnold Eva SG Hartmannshof 94,6 93,5 93,3 281,4
50 Blank Marina Waidmannsheil Tüchersfeld 95,1 93,8 91,7 280,6
51 Griesbeck Mario Zimmerstutzenverein Troschenreuth 94,4 93,4 92,6 280,4
52 Dannhorn Stefan SV Benzendorf 97,6 92,9 88,6 279,1
53 Dormann Georg Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 93,6 93,0 92,2 278,8
54 Scholz Veit SG Hartmannshof 94,9 91,8 91,8 278,5
55 Baier Reinhard Ebbe SG 1930 e,V, Artelshofen 94,4 92,9 90,1 277,4
56 Schaffer Jörg SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 93,2 92,4 90,7 276,3
57 Söllner Elke SV Benzendorf 93,2 93,1 89,6 275,9
58 MORITZ Lina  SSGSchönberg 95,2 93,4 87,3 275,9
59 BUCHFELDER Sophie ZiStV Troschenreuth 92,6 92,2 90,9 275,7
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Meister-Prämie
Alle Klassen (außer Auflage)

Platz Name Vorname Verein
1. Beste 
Serie 

2. Beste 
Serie 

3. Beste 
Serie 

Summe 
Ringe

60 BRENDEL Sina ZiStV Troschenreuth 94,8 92,2 88,3 275,3
61 DORBERTH Vanessa  SVBenzendorf 92,5 91,5 90,3 274,3
62 SCALE Gustav  SVHohenstadt 92,2 91,6 90,1 273,9
63 Riess Alexander Kgl,priv,SG Pegnitz 92,2 91,8 89,7 273,7
64 BÄR Paula  SSVOberndorf 92,3 90,9 88,1 271,3
65 Moritz Anja Sportschützengesellschaft Schönberg 91,6 89,9 89,6 271,1
66 Teichmann Thomas Waidmannsheil Tüchersfeld 92,1 90,8 88,2 271,1
67 Söllner Stefan SV Benzendorf 91,4 90,7 88,5 270,6
68 Wölfel Stefan SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 91,4 91,3 87,6 270,3
69 Dimler Meike Zimmerstutzenverein Troschenreuth 91,6 91,4 85,5 268,5
70 Herrlein Thomas SG Breitenbrunn e,V, 91,9 88,7 87,6 268,2
71 DEBATIN Hannah  SVBenzendorf 92,9 88,4 86,5 267,8
72 LORD Lukas SV Enzian Kirchenbirkig 90,8 88,3 88,3 267,4
73 Wittmann Roland Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 90,3 89,0 87,9 267,2
74 BETZ Matthias  SVBenzendorf 91,5 88,9 86,5 266,9
75 Gries Regina SV Burgschütz Leienfels 91,3 88,3 87,2 266,8
76 FORSMANN Alexander ZiStV Troschenreuth 91,6 88,0 87,2 266,8
77 Neuner Jochen SV Enzian e,V, Kirchenbirkig 92,5 87,3 86,1 265,9
78 Putzin Karin SV Waldfrieden Waidach 89,3 89,3 87,3 265,9
79 LOTTES Felix ZiStV Troschenreuth 91,9 88,9 84,8 265,6
80 Wegner Werner Zimmerstutzenverein Troschenreuth 91,1 89,3 85,1 265,5
81 Ziegler Ann-Katrin SV e,V, Bernheck 91,0 87,1 86,4 264,5
82 FUCHS Valentin  SVBenzendorf 92,1 89,1 82,7 263,9
83 Binder Volker SG Hartmannshof 90,1 88,1 85,3 263,5
84 Albrecht Rebecca SV 1610 Hohenstadt 89,7 88,7 84,9 263,3
85 Ziegler Fritz SV e,V, Bernheck 90,9 87,6 84,1 262,6
86 Ungerbühler Wolfgang Kgl,priv,SG Pegnitz 87,5 87,2 86,3 261,0
87 Arnold Simon SV Burgschütz Leienfels 89,1 86,7 83,9 259,7
88 Elterlein Klaus Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 93,0 85,9 80,8 259,7
89 SEBALD David ZiStV Troschenreuth 89,9 85,4 84,2 259,5
90 Röhrer Christian SV Burgschütz Leienfels 87,7 85,3 85,2 258,2
91 ECKERT Mika SV Enzian Kirchenbirkig 89,8 85,8 80,7 256,3
92 Ziegler Juliane SV e,V, Bernheck 91,4 81,4 80,6 253,4
93 CZERMAK Saskia  SGArtelshofen 87,4 82,9 81,8 252,1
94 KISS Maximilian  SVHohenstadt 87,3 84,2 80,4 251,9
95 LORD Patrick SV Enzian Kirchenbirkig 86,1 82,2 82,1 250,4
96 Näpfel Matthias SG Hartmannshof 85,4 83,8 80,5 249,7
97 Förster Alexander Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 87,7 82,1 79,5 249,3
98 STEGER Nele  SVHohenstadt 85,8 84,5 78,4 248,7
99 Elterlein Heidi Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 88,8 82,0 77,0 247,8
100 Bestelmeyer Waltraud Waldeslust Horlach 89,5 81,1 77,0 247,6
101 TEICHMANN Jan  SVTüchersfeld 86,4 82,4 78,2 247,0
102 Hirschmann Anneliese Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 86,3 85,3 74,1 245,7
103 Schultes Sabine SV Schützengilde Schwaig 82,9 81,7 79,0 243,6
104 Preuschl Markus Kgl,priv,SG Pegnitz 86,2 77,9 76,3 240,4
105 Schäfer Manja Sportschützengesellschaft Schönberg 83,3 78,6 78,2 240,1
106 SANDNER Sebastian  SGArtelshofen 82,9 78,9 76,9 238,7
107 ZHU Jason  SVBenzendorf 85,1 81,8 69,7 236,6
108 NEUBAUER Laura ZiStV Troschenreuth 82,4 76,7 75,9 235,0
109 SEBALD Dennis ZiStV Troschenreuth 84,0 77,5 72,5 234,0
110 Schauer Christine Sportschützengesellschaft Schönberg 79,2 78,0 76,7 233,9
111 Dettenhöfer Frida ZiStV Troschenreuth 87,1 71,9 71,8 230,8
112 LANGENHAN Amelie  SGRüsselbach 82,8 78,8 69,1 230,7
113 Niepel Markus SV Schützengilde Schwaig 80,3 76,7 73,1 230,1
114 SCHWEIDLER Lotte  SGRüsselbach 76,5 76,1 72,1 224,7
115 Critelli Gianluca SV Horlach 80,3 71,6 70,3 222,2
116 Zeltner Susanne SG 1930 e,V, Artelshofen 79,1 72,8 70,0 221,9
117 Redel Julian Sieghardtor-Sch,Gilde Köttweinsdorf 90,1 81,6 48,0 219,7
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Meister-Prämie
Alle Klassen (außer Auflage)

Platz Name Vorname Verein
1. Beste 
Serie 

2. Beste 
Serie 

3. Beste 
Serie 

Summe 
Ringe

118 Blohmann Nina Sportschützengesellschaft Schönberg 75,7 72,1 70,8 218,6
119 Heidenau Tim Waldeslust Horlach 73,2 71,8 70,9 215,9
120 Büttner Lukas ZiStV Troschenreuth 77,6 68,8 67,7 214,1
121 Grellner Max sV Enzian Kirchenbirkig 74,6 69,7 69,2 213,5
122 Ulm Sebastian  SGRüsselbach 74,2 70,2 68,4 212,8
123 Brendel Jakob sV Enzian Kirchenbirkig 83,5 67,3 60,7 211,5
124 Steger Bastian sV Enzian Kirchenbirkig 82,5 65,4 63,5 211,4
125 Setschödl Henrik  SGArtelshofen 78,0 74,7 54,7 207,4
126 Lehner Jonas ZiStV Troschenreuth 73,3 71,0 63,0 207,3
127 Fuchs Bernd Sportsch,Verein Dietershofen u, Umgeb, 71,3 69,6 66,1 207,0
128 Schneider Leon  SGArtelshofen 70,4 67,7 67,7 205,8
129 LEDERER Finja  SVHohenstadt 102,2 102,0 204,2
130 DÜRTLER Felix ZiStV Troschenreuth 79,4 67,4 56,6 203,4
131 Niepel Stefanie SV Schützengilde Schwaig 71,3 67,8 58,5 197,6
132 LEHNER Eva ZiStV Troschenreuth 69,2 64,9 59,0 193,1
133 Schrembs Regina Waldeslust Horlach 95,3 93,4 188,7
134 Debatin Stefan SV Benzendorf 94,9 92,9 187,8
135 Göttlinger Ruth SG 1970 Siegersdorf u, Umgeb, 96,3 91,1 187,4
136 Debatin Tanja SV Benzendorf 96,1 91,1 187,2
137 SCHRÜFER Philipp  SVTüchersfeld 64,6 61,2 59,9 185,7
138 VIZITHUM Johanna  ssvDietershofen 97,6 87,9 185,5
139 SCHAUER Fabian  SSGSchönberg 91,5 89,9 181,4
140 PREUSCHL Alisa KPSG Pegnitz 90,6 90,2 180,8
141 Schmidt Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 93,7 83,4 177,1
142 Rösel Stefan Eichenlaub Oberkrumbach 88,3 86,9 175,2
143 LANG Andre SGi Köttweinsdorf 93,3 81,6 174,9
144 RITTER Eike SGi Köttweinsdorf 90,4 84,2 174,6
145 Polster Friedrich SV Burgschütz Leienfels 85,7 83,1 168,8
146 RITTER Mika SGi Köttweinsdorf 82,2 78,9 161,1
147 Hurlbert Miriam Eichenlaub Oberkrumbach 81,7 74,6 156,3
148 BÜTTNER Luca ZiStV Troschenreuth 61,7 44,0 43,9 149,6
149 Schultes Thomas SV Schützengilde Schwaig 59,8 49,4 38,1 147,3
150 NEUBAUER Lena ZiStV Troschenreuth 55,1 44,3 43,6 143,0
151 Singer Ivonne SV Burgschütz Leienfels 79,9 61,2 141,1
152 FORSMANN Eva ZiStV Troschenreuth 56,1 53,2 30,1 139,4
153 KRAVTSOV Ben-Luca SV Waidach 69,9 66,3 136,2
154 STIEFLER Johannes sV Enzian Kirchenbirkig 46,5 44,3 28,2 119,0
155 MÜLLER Anna KPSG Pegnitz 61,3 57,3 118,6
156 ZEISSLER Niklas  SGRüsselbach 62,1 47,4 109,5
157 ZITZMANN Jonas SV Enzian Kirchenbirkig 58,0 44,9 102,9
158 SCHRAMM Simon  SGArtelshofen 50,4 49,5 99,9

Seite 17 von 26



Meister-Prämie
Auflage m/w

Platz Name Vorname Verein
1. Beste 
Serie 

2. Beste 
Serie 

3. Beste 
Serie 

Summe 
Ringe

1 Tersch  Dieter SV 1610 Hohenstadt 106,8 105,6 105,5 317,9
2 Schwederski  Roland SV 1610 Hohenstadt 106,3 105,2 105,0 316,5
3 Birle  Georg SSG Schönberg 106,0 105,3 104,9 316,2
4 Bruckner  Gabriele SSG Schönberg 106,6 105,0 104,4 316,0
5 Strobl  Johann Hubertus Ursensollen 105,4 105,4 105,1 315,9
6 Werthner Werner SSG Schönberg 106,0 104,9 104,9 315,8
7 Müller  Ernst SV 1610 Hohenstadt 105,4 104,5 104,5 314,4
8 Neuner  Martin SV Waldfrieden Waidach 104,6 104,0 103,3 311,9
9 Schiklath  Kurt SV Waldfrieden Waidach 104,2 104,0 103,3 311,5

10 Sambach  Anneliese SV 1610 Hohenstadt 103,8 103,6 103,0 310,4
11 Ochsenkühn  Michael SSV Dietershofen 103,4 103,3 102,2 308,9
12 Wolter  Hans SG Artelshofen 104,6 102,3 101,9 308,8
13 Teichmann  Josef SG Tüchersfeld 103,8 102,4 102,2 308,4
14 Laurer  Ernst Hubertus Ursensollen 103,6 102,2 101,7 307,5
15 Bär  Claudia SSV Oberndorf 103,6 102,9 100,4 306,9
16 Lutz  Uwe SSV Dietershofen 104,7 101,1 100,9 306,7
17 Haas  Herbert SG Artelshofen 102,9 101,7 101,3 305,9
18 Voigt  Karlheinz SSG Schönberg 103,5 101,3 100,9 305,7
19 Bär  Thomas SSV Oberndorf 101,8 101,2 99,9 302,9
20 Amberger  Edith SSG Schönberg 101,5 100,3 99,6 301,4
21 Söllner Elke  SV Benzendorf 101,8 99,6 99,5 300,9
22 Richthammer Siegfried SSG Schönberg 99,4 99,3 97,4 296,1
23 Stünkel Jochen SSG Schönberg 100,9 98,3 96,6 295,8
24 Söllner Stefan SV Benzendorf 99,9 98,9 96,9 295,7
25 Gartner Herbert SV Waidach 98,7 98,7 96,6 294,0
26 Kunze Hartmut SSG Schönberg 100,4 96,8 96,5 293,7
27 Richter Elke KPSG Pegnitz 97,2 96,6 95,6 289,4
28 Horak Franz SSG Schönberg 97,3 95,1 94,6 287,0
29 Röder Heinz SSG Schönberg 97,2 95,0 92,9 285,1
30 Krug Hartmut KPSG Pegnitz 94,9 92,9 92,8 280,6
31 Redel Siegfried SV Waidach 93,2 92,9 89,5 275,6
32 Heid Gertraud SSG Schönberg 102,5 101,0 203,5
33 Katolla Gabriele SG Artelshofen 100,2 100,2 200,4
34 Göttlinger Ruth  SG Breitenbrunn 97,5 96,9 194,4
35 Pfeiffer Susanne SSG Schönberg 95,5 93,7 189,2
36 Katolla Hans-Jürgen SG Artelshofen 98,1 91,0 189,1
37 Bruckner Walter SSG Schönberg 92,4 89,9 182,3
38 Göttlinger Günter  SG Breitenbrunn 91,3 90,2 181,5
39 Laumann Klaus SV Hainbronn 95,4 85,9 181,3
40 Meister Margit SV Hainbronn 93,3 86,6 179,9
41 Leiß Edeltraud SV Hainbronn 80,9 75,9 156,8
42 Leiß Gottfried SV Hainbronn 52,9 52,9
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R+M-Albrecht Pokal

1. Troschenreuth 3 Gesamtergebnis: 588.4 Teiler

2. Benzendorf 1 Gesamtergebnis: 609.4 Teiler

3. Rüsselbach 1 Gesamtergebnis: 657.8 Teiler

4. Troschenreuth 4 Gesamtergebnis: 693.2 Teiler

5. Benzendorf 2 Gesamtergebnis: 727.7 Teiler

6. Kirchenbirkig 1 Gesamtergebnis: 733.0 Teiler

7. Köttweinsdorf 1 Gesamtergebnis: 741.5 Teiler

8. Troschenreuth 2 Gesamtergebnis: 768.4 Teiler

9. Troschenreuth 6 Gesamtergebnis: 1075.9 Teiler

10. Tüchersfeld 1 Gesamtergebnis: 1100.9 Teiler

11. Hohenstadt 1 Gesamtergebnis: 1106.3 Teiler

12. Kirchenbirkig 2 Gesamtergebnis: 1731.0 Teiler

13. Troschenreuth 5 Gesamtergebnis: 1921.6 Teiler

14. Troschenreuth 1 Gesamtergebnis: 2425.4 Teiler

Unvollständige Mannschaften:

Artelshofen 1 Gesamtergebnis: 824.9 Teiler
Ausdruck vom: 06.08.2025 18:51:08 - DISAG OpticScoreServer

Seite 19 von 26



Seite 20 von 26



Seite 21 von 26



Seite 22 von 26



Seite 23 von 26



Seite 24 von 26



Herbert Haas Pokal

Platz Verein Name

1. Mannschaft  SV Hohenstadt Gesamtergebnis: 211,0 Teiler

Müller, Ernst  53,7 Teiler
Schwederski, Roland  50,0 Teiler
Tersch, Dieter 107,3 Teiler

2. Mannschaft  SG Artelshofen Gesamtergebnis: 243,2 Teiler

Haas, Herbert 14,0  Teiler
Katolla, Gabriele  41,4 Teiler
Wolter, Hans 187,8 Teiler

3. Mannschaft 1 SV Waidach Gesamtergebnis: 311.3 Teiler

Gartner, Herbert 132,0 Teiler
Neuner, Martin 158,1 Teiler
Schiklath, Kurt    21,2 Teiler

4. Mannschaft 1  SSG Schönberg Gesamtergebnis: 322.2 Teiler

Birle, Georg  60,2 Teiler
Bruckner, Gabriele 126,5 Teiler
Werthner, W. 135,5 Teiler

5. Mannschaft 3  SSG Schönberg Gesamtergebnis: 460.8 Teiler

Richthammer, Siegfried   72,5  Teiler
Kunze, Hartmut 256,3 Teiler
Horak, Franz 132,0 Teiler

6. Mannschaft 4  SSG Schönberg Gesamtergebnis: 568.6 Teiler

Stünkel, Jochen 116,9 Teiler
Voigt, Karlheinz 189,7 Teiler
Bruckner, Walter 262,0 Teiler

7. Mannschaft 2  SSG Schönberg Gesamtergebnis: 650.6 Teiler

Pfeiffer, Susanne 346,7 Teiler
Amberger, Edith 148,0 Teiler
Heid, Gertraud 155,9 Teiler

8. Mannschaft SV Hainbronn Gesamtergebnis: 658.0 Teiler

Meister, Margit 314,6 Teiler
Leiß, Edeltraud 108,1 Teiler
Laumann, Klaus 235,3 Teiler
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Unvollständige Mannschaften:

Mannschaft  2 SV Waidach Gesamtergebnis: 374.7 Teiler
Redel, Siegfried 374,7 Teiler

Mannschaft 5 SSG Schönberg Gesamtergebnis: 438.5 Teiler

438,5 Teiler

Röder, Heinz
Mannschaft  SV Benzendorf Gesamtergebnis: 445,2 Teiler

Söllner, Elke 249,7 Teiler
Söllner, Stefan 195,5 Teiler
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